Liegendmatch Elite
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Name

Poffet
Blrgi

. Riedo

. Zehnder
. Sturny

. Dutly

. Riedo

. Suter

Name

. Birgi

. Poffet

. Riedo

. Sturny

. Riedo

. Dutly

. Suter

. Zehnder

Vorname

Marco 86
Marco 91
Sven 99
Nando 93
Kim 01
Adrian 93
Jasmin 01
Marc 81

Liegendmatch Elite

Vorname

Marco
Marco
Sven
Kim
Jasmin
Adrian
Marc
Nando
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Senslermeisterschaft Gewehr 50m 2024 in Plaffeien

Alterswil
Alterswil
Alterswil
Plaffeien
Alterswil
Schmitten
Alterswil
Schmitten

Final 2024

Qualifikation 2024

Jg. Kat. Gesellscha 1.P

103.6
102.5
100.9
101.9
100.3
100.1
100.2

98.1

S1

51.9
51.7
50.4
49.9
51.1
49.0
47.8
47.5

S2

53.0
51.2
51.1
50.6
51.2
49.7
50.6
49.0

2P

103.2
103.8
101.4
101.8
100.0
100.0

98.6
100.0

E11

10.6
10.5
0.8
9.9
10.5
9.6
10.0
10.1

E12

10.3
10.4
10.4
9.6
10.0
10.7
94
9.0

3.P

101.7
105.1
102.3
101.9
101.4
101.7

99.2

96.6

E13

10.6
10.1
10.7
10.1
10.4
10.6
10.1

E14

10.3
10.4
9.8
10.7
9.4
10.8
9.7

4.P

103.3
102.6
104.8
103.7
102.2

98.1
101.4

98.7

E15 E16

10.1 10.2
9.9 99
107 9.7
106 10.1
9.7 105
97 103

5.P

103.3
101.3
99.3
99.6
101.4
100.3
96.8
100.5

E17 E18

10.8 9.8
10.8 10.6
9.6 10.5
10.0 10.6
96 96

6.P Innenz. Total

105.2
103.7
104.2
100.7
98.5
97.5
99.6
99.1

E19 E20

9.8
10.8
10.1

35
33
33
24
21
17
14
16

10.6
10.7
9.7

103 9.9

620.3
619.0
612.9
609.6
603.8
597.7
595.8
593.0

E21

10.4
10.5
10.8

E22

10.0
10.0
10.3

13.415.09.2

E23 E24 Total

104 94
10.3 9.8

248.2
247.6
223.6
2023
182.0
160.4
137.6
115.6



Liegendmatch Senioren & Veteranen

Name

Ayer

. Siffert

. Brigger
Egli

. Andrey

. Vogeli

. Dietrich

. Egli

. Schwartz
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Liegendmatch Senioren & Veteranen

Name

. Siffert

. Bragger
. Andrey
. Egli

. Ayer

. Egli

. Dietrich
. Vogeli
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Vorname

Armin
Roger
Markus
Hans-Peter
Heribert
Hansruedi
Dionys
Daniel
Thomas

Vorname

Roger
Markus
Heribert
Daniel
Armin
Hans-Peter
Dionys
Hansruedi

Jg. Kat

54 SV
67
70
61
56
63
57
63
61
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Senslermeisterschaft Gewehr 50m 2024 in Plaffeien

Plaffeien
Schmitten
Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien
Schmitten
Schmitten
Plaffeien
Schmitten

. Geselischa 1.P

2.P
101.7 104.6
105.3 101.2
104.5 99.6
102.0 99.6
100.2 99.2
102.1 101.2
98.8 93.4
101.0 94.8
96.3 98.8
Final 2024

S1 S2 E11
52.3 52.0 10.6
498 513 10.8
50.0 49.8 10.1
520 509 83
51.0 494 103
475 494 103
495 489 94
484 491 95

E12

9.9
10.1
10.3
9.3
9.6
10.0
9.7
10.1

Qualifikation 2024

3.P

103.2
100.5
101.8
1014
99.7
97.8
100.4
95.7
97.5

E13

10.5
10.6
9.6
9.4
8.2
10.4
9.5

4.P
104.0
103.5
100.6
101.9
100.9
100.0
95.7
99.3
98.7
E14 E15
106 10.2
10.2 10.7
10.3 106
10.5 9.8
10.0 9.8
10.9 94
9.1

E16

9.6
10.3
104
10.1
10.6
9.0

5.P

103.0
103.5
101.3
103.2
101.6
99.7
99.2
98.7
96.1

E17 E18

10.9 10.2
10.4 106
10.6 91
9.7 104
10.0 97

13.4+15.09.20

6.P Innenz. Total

1012 33 617.7 Q

102.0 31 616.0 Q

102.0 28 609.8 Q

1014 26 609.5 Q

100.2 19 601.8 Q

1004 21 601.2 Q

1034 15 590.9 Q

101.0 16 590.5 Q

982 10 585.6

E19 E20 E21 E22 E23 E24 Total

105 109 103 97 95 108 2485 SR

106 10.1 101 104 97 99 2456

99 108 95 106 221.6

104 938 2011
178.6
156.9
136.1

1171



-
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Liegendmatch Junioren & Jugendliche

O NGO WN

SCOW@WNOLAWN

Name Vorname
. Jenny Nicolas
Sturny Lea
Lehmann Darius
Gotschmann Lowvis
Aebischer Irna
Sauterel Elio
Bapst Olvier
Bapst Sophie
. Schafer Nico
Dubach Lynn

Jg. Kat. Gesellschaft

08 JJ

05
07
08
08
08
08
05
09
09

J
J
JJ
JJ
JJ
JJ
J
JJ
JJ

Plaffeien
Alterswil

Alterswil

Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien
Plaffeien

1.P

101.0
101.5
97.3
100.3
100.3
97.7
97.3
93.8
96.1
87.1

Liegendmatch Junioren & Jugendliche

Name Vorname
. Jenny Nicolas
. Sturny Lea
. Sauterel Elio
. Lehmann Darius
. Bapst Sophie
. Bapst Olivier

. Aebischer Irina
. Gétschmann Lovis

S1

50.9
51.1
50.5
48.8
46.4
46.3
47.4
46.3

Qualifikation 2024

2.p
102.8
97.5
99.5
100.2
97.7
96.7
97.5
100.4
93.7
94.2
Final 2024
s2 EMN
50.7 10.4
50.9 10.2
50.1 9.3
49.7 9.4
47.3 10.3
50.2 8.8
471 94
454 9.1

E12

10.4
10.3
8.7
10.2
8.8
9.8
10.2
10.0

3.P

100.8
99.2
103.4
99.9
98.6
98.6
95.6
98.3
89.7
91.6

E13

9.5

10.0
9.5

10.1
10.4
10.1
9.5

E14

10.2
10.1
9.0
10.0
10.7
8.4
9.6

4.p

100.2
103.9
100.9
101.3
1011
94.8
97.9
101.5
87.3
92.9

E15

10.3
10.3
10.2
9.8
10.0
9.1

E16

10.4
10.6
9.5
10.1
9.8
10.8

5.P 6.P
104.0 102.1
100.2 102.3
100.9 102.0
97.2 97.7
99.0 95.3
97.3 99.3
98.4 95.3
91.0 96.5
91.8 92.5
89.7 95.2

E17 E18 E19

10.3 10.7 95
106 98 102
10.8 10.0 10.7
106 10.0 95
102 8.2

2446 9.7
219.6

Innenz. Total

28 610.9 Q

22 6046 Q

21 6040 Q

20 596.6 Q

13 5920 Q

13 5844 Q

] 582.0 Q

14 581.5 Q

7 551.1

10 550.7

E20 E21 E22 E23 E24 Total S-off
97 106 101 10.6 10.3 244.6 10.1
108 97 103 107 9.0

108 99 106

91

197.3
1721
1563.5
133.2
110.8



Senslermeisterschaft Gewehr 50m 2024 in Plaffeien

2-Stellungsmatch alle Kategorien 2024

Name Vorname
1. Riedo Sven 99
2. Sturny Lea 05
3. Sturny Kim 01
4. Suter Marc 81
5. Siffert Roger 67
6. Lehmann Darius 07
7. Vogeli Hansruedi 63
8. Zehnder Nando 93

E
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Jg. Kat. Gesellscha

Alterswil
Alterswil
Alterswil
Schmitten
Schmitten
Alterswil
Schmitten
Plaffeien

Lg

99
97
96
98
99
99
93
97

3-Stellungsmatch alle Kategorien 2024

97
94
92
93

Name Vorname Jg. Kat. Gesellscha Kn
1. Sturny Lea 05 J Alterswil
2. Riedo Sven 99 E Alterswil
3. Sturny Kim 01 E Alterswil
4. Jenny Nicolas 08 JJ Plaffeien
5. Lehmann Darius 07 J Alterswil

90

Lg

100
98
96
96
94
98
97
98

Kn

96
94
95
91
87

Lg TotLg Rang

100
94
95
94
99
95
98
98

209
289
287
288
292
292
288
293

Tot Kn Rang

193
188
187
184
177
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Lg

99
98
94
97
95

Kn

95
94
93
92
89
92
89
92

Lg

97
100
94
98
99

Kn Kn
95 93
96 97
96 97
94 88
93 88
77 94
91 86
84 84
TotLg Rang
196 2
198 1
188 5
195 3
194 4

TotKn Rang Innenz. Total

283
287
286
274
270
263
266
260

St

91
95
93
83
78
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St

92
90
95
81
75

23
21
18
20
20
18
14
21

582
576
573
562
562
555
554
553

TotSt Rang Innenz. Total

183
185
188
164
163
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17
20
16
13
11

572
571
563
543
524

13.+15.09.



